



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

DESPACHO Nº32/2021.

Exlmo. Sr. Prefeito Municipal

Foi utilizado o Banco de Preços para a realização de pesquisa de preço. Obtendo um valor médio de **R\$ 359.450,60** (Trezentos e Cinquenta e Nove Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais e Sessenta Centavos) conforme itens descritos abaixo e relatório em anexo.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	ASSISTÊNCIA	SAÚDE	PREFEITURA	EDUCAÇÃO	QUANTIDADE TOTAL	UNID.	MÉDIA (banco de preços)	TOTAL
1	COLHER DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.)	600	400	400	400	1.800	PACOTE	R\$ 4,98	R\$ 8.964,00
2	COPO DESCARTÁVEL 200ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)	3.100	3.100	5.100	3.100	14.400	PACOTE	R\$ 6,15	R\$ 88.560,00
3	COPO DESCARTÁVEL 300ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)	3.100	3.100	5.100	3.100	14.400	PACOTE	R\$ 8,47	R\$ 121.968,00
4	COPO DESCARTÁVEL 50ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)	3.100	3.100	3.100	3.100	12.400	PACOTE	R\$ 2,99	R\$ 37.076,00
5	GARFO DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plástica resistente, pacote com 50 unidades.)	500	400	400	400	1.700	PACOTE	R\$ 8,30	R\$ 14.110,00
6	Papel Filme, Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 30 M, Largura: 29 Cm, Apresentação: Rolo, Aplicação: Doméstica	300	300	300	300	1.200	UNIDADE	R\$ 8,22	R\$ 9.864,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

7	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO (Especificação: 7,5X45 CM.)	600	600	600	600	2.400	UNIDADE	R\$ 7,14	R\$ 17.136,00
8	PRATO DESCARTÁVEL (Especificação: descartável de 15 cm de diâmetro, pacote com 10 und.)	400	300	300	300	1.300	PACOTE	R\$ 6,60	R\$ 8.580,00
9	FACA DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.)	400	300	300	300	1.300	PACOTE	R\$ 5,57	R\$ 7.241,00
10	CAIXA TÉRMICA 24 L (Especificação: em plastico resistente, cor azul.)	30	30	30	30	120	UNIDADE	R\$ 157,53	R\$ 18.903,60
11	CAIXA DE ISOPOR 21L	30	30	30	30	120	UNIDADE	R\$ 22,69	R\$ 2.722,80
12	CAIXA DE ISOPOR 30L	30	30	30	30	120	UNIDADE	R\$ 32,08	R\$ 3.849,60
13	CAIXA DE ISOPOR 37L	30	30	30	30	120	UNIDADE	R\$ 39,29	R\$ 4.714,80
14	CAIXA DE ISOPOR 60L	30	30	30	30	120	UNIDADE	R\$ 71,24	R\$ 8.548,80
15	TOUCA (Especificação: descartável com elástico, pacote com 100 unidades.)	100	100	100	100	400	PACOTE	R\$ 18,03	R\$ 7.212,00
TOTAL									R\$ 359.450,60

Concórdia do Pará 10 de Novembro de 2021

Cleiton Paiva Dos Santos
SETOR DE COMPRAS



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ
PODER EXECUTIVO